



ТЕМИТЕ В МЕДИИТЕ - 25.07.2025 11:44

Изготвил Васил ЧОБАНОВ- пресслужба БТПП

СЪДЪРЖАНИЕ

БТПП
БИЗНЕС, ДАНЪЦИ, ИНОВАЦИИ
РАБОТОДАТЕЛИ, ТРИСТРАННО СЪТРУДНИЧЕСТВО
ТЕМИ В РАЗВИТИЕ

БТПП - (БРОЙ НОВИНИ: 16)

Заглавие: Цени под контрол и мерки срещу спекулата – какъв ще е ефектът

Дата: 24.07.2025 11:43

Медия: [Агенция "КРОСС"](#)

Анализ на икономистите Красен Станчев и Лъчезар Борисов /КРОСС/ Народното събрание вчера прие е промени в Закона за въвеждане на еврото, които бяха посрещнати остро от части от опозицията и от някои анализатори. Междувременно от сайта на Финансовото министерство става ясно, че вчера България повторно е подала искане за плащане по националния План за възстановяване и устойчивост на стойност 650 млн...

Заглавие: Регулиране на "цените" и НОПЦ (Няма връщане към централно планиране, но се твори нещо по-вредно от Комисията по цените, учредена от правителството на Жан Виденов)

Дата: 25.07.2025 07:35

Медия: [Икономически живот](#)

Дебатът тази седмица Колегите от Института за пазарна икономика коментираха тази седмица, че последните изменения във вече приетия на първо четене закон за въвеждане на еврото, които установяват контрол върху търговските обороти до края на следващата година, са връщане към системата на управление на икономиката от 1968 г. Не знам защо са избрали точно тази година. Но те правилно констатираха, "така..."

Заглавие: Августиада 2025 – Фестивал на виното и културното наследство

Дата: 24.07.2025 23:55

Медия: [Икономически портал на регион Стара Загора](#)

Традиционният за Стара Загора Фестивал на виното и културното наследство Августиада 2025 ще проведе тринадесетото си издание през тази година на 26, 27 и 28 септември. И този път изложението се организира на открито на Античната улица в центъра на Стара Загора. Фестивалът ще бъде съпроводен с разнообразна културна програма. Фестивалът на виното и културното наследство Августиада е повод най-добри...

Заглавие: Зелена светлина за изграждането на магистрала "Рила"

Дата: 24.07.2025 21:56

Медия: [Petel.bg](#)

Булфотото Общинският съвет в Самоков подкрепи изграждането на автомагистрала "Рила" (Гюешево – Кюстендил – Дупница – Самоков – Ихтиман), като единодушно го одобри. Общинските съветници определиха кмета на общината Ангел Джоргов да бъде представител във втория регионален форум в Кюстендил, на който ще се обсъди изграждането на магистралата. Първият форум се състоя на 9 юни и премина под наслов "Транс..."

Заглавие: СТИВ Франция е победител в класацията на БТПП и икономическото министерство за най-добри резултати за 2024 г.

Дата: 24.07.2025 19:35

Медия: [Българска телеграфна агенция](#)

Министерството на икономиката и индустрията ще изготви секторен анализ, който да локализира кои компании какво произвеждат в България. На този етап все още такава разработка няма и това ще ни помогне след това да направим стратегия за развитие и за достъп до пазарите на тези индустрии. Това каза за БТА министър Петър Дилов след участието си в церемонията по връчване на годишните награди на Българс...

Заглавие: **Общинският съвет в Самоков гласува решения, свързани със социалните заведения в общината и за развитието на двата зимни курорта – Боровец и Мальовица**

Дата: 24.07.2025 19:13

Медия: [Българска телеграфна агенция](#)

На днешното си редовно заседание общинските съветници в Самоков взеха решения, свързани с образованието, социалните заведения, както и за развитието на двата зимни курорта – Боровец и Мальовица. Заседанието започна с мнозинство и гласуване на дневния ред, като по предложение на председателя на Общинския съвет Мая Христова беше добавена още една точка - за избиране на временно изпълняващ длъжността...

Заглавие: **Самоков каза "да" на автомагистрала "Рила"**

Дата: 24.07.2025 19:11

Медия: [Вяра Нюз](#)

Кметът Джоргов – представител във втория форум в Кюстендил Общинският съвет в Самоков подкрепи изграждането на автомагистрала "Рила" (Гюешево – Кюстендил – Дупница – Самоков – Ихтиман), като единодушно го одобри. Общинските съветници определиха кмета на общината Ангел Джоргов да бъде представител във втория регионален форум в Кюстендил, на който ще се обсъди изграждането на магистралата, предаде Б...

Заглавие: **ЗАМ.-МИНИСТЪР БАРБАЛОВ: БИЗНЕСЪТ Е ИСТИНСКИЯТ РАБОТОДАТЕЛ НА ТЪРГОВСКИТЕ АТАШЕТА ЗАД ГРАНИЦА**

Дата: 24.07.2025 19:02

Медия: [Българска стопанска камара](#)

Министерството и СТИВ ще засилят сътрудничеството с бизнеса за по-ефективна подкрепа на външните пазари "Истинският работодател на търговските ни аташета в чужбина е българският бизнес". Това подчерта заместник-министърът на икономиката и индустрията Дончо Барбалов, който проведе поредица от срещи в Министерството на икономиката и индустрията със Службите по търговско-икономическите въпроси (СТИВ)...

Заглавие: **СТИВ Франция е победител в класацията на БТПП и икономическото министерство за най-добри резултати за 2024 г.**

Дата: 24.07.2025 18:32

Медия: [Българска телеграфна агенция](#)

Министерството на икономиката и индустрията ще изготви секторен анализ, който да локализира кои компании какво произвеждат в България. На този етап все още такава разработка няма и това ще ни помогне след това да направим стратегия за развитие и за достъп до пазарите на тези индустрии. Това каза за БТА министър Петър Дилов след участието си в церемонията по връчване на годишните награди на Българс...

Заглавие: **СТИВ Франция е победител в класацията на БТПП и икономическото министерство за най-добри резултати за 2024 г.**

Дата: 24.07.2025 18:32

Медия: [Утро Русе](#)

Министерството на икономиката и индустрията ще изготви секторен анализ, който да локализира кои компании какво произвеждат в България. На този етап все още такава разработка няма и това ще ни помогне след това да направим стратегия за развитие и за достъп до пазарите на тези индустрии. Това каза за БТА министър Петър Дилов след участието си в церемонията по връчване на годишните награди на Българс...

Заглавие: **Зам.-министър Барбалов: Бизнесът е истинският работодател на търговските аташета зад граница**
Дата: 24.07.2025 18:31
Медия: **3e-news**

"Истинският работодател на търговските ни аташета в чужбина е българският бизнес". Това подчерта заместник-министърът на икономиката и индустрията Дончо Барбалов, който проведе поредица от срещи в Министерството на икономиката и индустрията със Службите по търговско-икономическите въпроси (СТИВ) и представители на работодателските организации в страната. По време на срещите бяха обсъдени възможнос...

Заглавие: **Зам.-министър Барбалов: Бизнесът е истинският работодател на търговските аташета зад граница**
Дата: 24.07.2025 18:04
Медия: **Novinata.bg**

Министерството и СТИВ ще засилят сътрудничеството с бизнеса за по-ефективна подкрепа на външните пазари "Истинският работодател на търговските ни аташета в чужбина е българският бизнес". Това подчерта заместник-министърът на икономиката и индустрията Дончо Барбалов, който проведе поредица от срещи в Министерството на икономиката и индустрията със Службите по търговско-икономическите въпроси (СТИВ)...

Заглавие: **Зам.-министър Барбалов: Бизнесът е истинският работодател на търговските аташета зад граница**
Дата: 24.07.2025 17:34
Медия: **Sofia24.bg**

"Истинският работодател на търговските ни аташета в чужбина е българският бизнес". Това подчерта заместник-министърът на икономиката и индустрията Дончо Барбалов, който проведе поредица от срещи в Министерството на икономиката и индустрията със Службите по търговско-икономическите въпроси (СТИВ) и представители на работодателските организации в страната. По време на срещите бяха обсъдени възможност...

Заглавие: **Зам.-министър Барбалов: Бизнесът е истинският работодател на търговските аташета зад граница**
Дата: 24.07.2025 17:32
Медия: **Агенция "КРОСС"**

Министерството и СТИВ ще засилят сътрудничеството с бизнеса за по-ефективна подкрепа на външните пазари /КРОСС/ "Истинският работодател на търговските ни аташета в чужбина е българският бизнес". Това подчерта заместник-министърът на икономиката и индустрията Дончо Барбалов, който проведе поредица от срещи в Министерството на икономиката и индустрията със Службите по търговско-икономическите въпрос...

Заглавие: **Зам.-министър Барбалов: Бизнесът е истинският работодател на търговските аташета зад граница**
Дата: 24.07.2025 17:21
Медия: **Благоевград 24**

"Истинският работодател на търговските ни аташета в чужбина е българският бизнес". Това подчерта заместник-министърът на икономиката и индустрията Дончо Барбалов, който проведе поредица от срещи в Министерството на икономиката и индустрията със Службите по търговско-икономическите въпроси (СТИВ) и представители на работодателските организации в страната. По време на срещите бяха обсъдени възможност...

Заглавие: **Зам.-министър Барбалов: Бизнесът е истинският работодател на търговските аташета зад граница**
Дата: 24.07.2025 17:19
Медия: **Българска телеграфна агенция**

Министерството и СТИВ ще засилят сътрудничеството с бизнеса за по-ефективна подкрепа на външните пазари "Истинският работодател на търговските ни аташета в чужбина е българският бизнес". Това подчерта заместник-министърът на икономиката и индустрията Дончо Барбалов, който проведе поредица от срещи в Министерството на икономиката и индустрията със Службите по търговско-икономическите въпроси (СТИВ)...

Заглавие: **Промените в Закона за еврото: Пазарните механизми и контролът над цените - коментар на Красен Станчев и Лъчезар Борисов**

Дата: 24.07.2025 10:07

Медия: **БНТ** **Предавания**

Народното събрание вчера прие е промени в Закона за въвеждане на еврото, които бяха посрещнати остро от части от опозицията и от някои анализатори. Междувременно от сайта на Финансовото министерство става ясно, че вчера България повторно е подала искане за плащане по националния План за възстановяване и устойчивост на стойност 650 млн. евро. Искането обхваща изпълненията на 59 етапа и цели, от кои...

Заглавие: **Мека хунта ще доведе до фалиране на бизнеса: Икономисти в сблъсък какво ще стане след приемане на еврото**

Дата: 24.07.2025 08:31

Медия: **Actualno.com**

Правителството няма да фалира, но ще фалират бизнеси и ще се получи безработица. Какви са мерките, какви са разумните правила в Закона за въвеждане на еврото? Кой е спекулант и какво е спекулант? Как се формират цените? Тези поредица от въпроси отправи икономистът Красен Станчев пред БНТ. Още: Цените под контрол до края на 2026 година - парламентът направи решаваща стъпка Според Станчев това, коет...

Заглавие: **Цени под контрол и мерки срещу спекулата: Какъв ще е ефектът**

Дата: 24.07.2025 07:36

Медия: **БНТ** **Предавания**

Цени под контрол и мерки срещу спекулата – какъв ще е ефектът? Икономистите Красен Станчев и Лъчезар Борисов Ходът на военните действия и преговорите между Украйна и Русия: Какво следва В разгара на летния сезон – кои са опасните бактерии и как да се предпазим? проф. д-р Тодор Кантарджиев

Заглавие: **Ангел Танев: Интересът на чужди инвеститори към индустриалните зони у нас расте**

Дата: 25.07.2025 08:29

Медия: **Инвестор.БГ**

Ръководителят на НКИЗ не очаква приемането на България в еврозоната да ускори инвеститорския интерес, тъй като открай време сделките с инвеститорите се сключват в евроИнтересът на чуждестранните инвеститори към индустриалните зони в България не спира, дори се увеличава. За да започне ефективното им развитие, трябва да се вложи немалък финансов ресурс с цел да се обезпечат с инфраструктура - да бѣд...

Заглавие: **Тръмп: Компаниите на Илон Мъск трябва да оцелеят**

Дата: 24.07.2025 19:59

Медия: **Vesti.bg**

Изявлението на Тръмп идва след публичния конфликт с бившия му близък съюзник Американският президент Доналд Тръмп днес заяви, че няма да унищожи компаниите на Илон Мъск като отнеме федералните им субсидии и че иска бизнесите на милиардера технологичен предприемач да оцелеят, предаде Ройтерс. "Всеки твърди, че аз ще унищожа компаниите на Илон, като му отнема някои, ако не всички, мащабни субсидии, к...

Заглавие: **Фонд на фондовете заделя 273 млн. евро "портфейлна гаранция" за проекти от кръговата икономика**

Дата: 25.07.2025 09:25

Медия: **Бизнес Дир.бг**

Новият финансов инструмент стартира до два месеца, а над 80% от кредитите са за бизнеса в слабо развитите региони, заяви изпълнителният директор Александър ГеоргиевКръговата икономика е модел на производство и потребление, който ограничава отпадъците до минимум. А в България вторичното използване на суровини и материали достига едва 5%, което е двойно под средното ниво за Европа. Това означава, че...

Заглавие: **Община Бургас отваря втора сесия за подкрепа на стартиращи предприятия – приемът започва на 1 август**

Дата: 25.07.2025 11:08

Медия: [Община Бургас](#)

От 1 август 2025 г. започва приемът на проектни предложения по втората сесия от програмата на Община Бургас за подкрепа на стартиращи предприятия. Инициативата има за цел да насърчи развитието на иновативни идеи и устойчив бизнес на територията на общината, както и да създаде благоприятна среда за предприемачество сред младите хора. Кой може да кандидатства? Право на участие имат:• Търговци, регис...

Заглавие: **Търговците: Ние живеем от доверието на потребителите**

Дата: 25.07.2025 10:49

Медия: [Фокус](#)

Парламентът прие ключови промени в закона за еврото, които ще влязат в сила от 8 август 2025 г. и ще важат до 31 декември 2026 година."Не ни харесва съдържанието на промяната, начина и времето, в което се предлага. Имаме изработен закон една година назад, и в един момент, две седмици преди да започне да действа, бизнесът не е питан, остава неясна целта на тези промени", коментира Аксиния Баева от ...

Заглавие: **Веолия получи зелена светлина от Столична община за изграждане на 2 малки ВЕЦ-а във водопроводите за София**

Дата: 25.07.2025 10:31

Медия: [3e-news](#)

Кметът на София Васил Терзиев и регионалният директор на "Веолия" за България, Гърция и Албания Франсоа Деберг подписаха меморандум за сътрудничество за изграждане на малки водоелектрически централи (МВЕЦ) по довеждащите водопроводи на София. Подписването на меморандума стана факт след създаване на работна група относно проучване на възможността за реализация на проекта и решение на Столичния общ...

Заглавие: **Доклад: Европа може да бъде енергийно устойчива само при успешен водороден преход**

Дата: 25.07.2025 10:31

Медия: [3e-news](#)

Въпреки че ЕС постигна напредък в намаляването на зависимостта си от руски газ, над две трети от енергийните нужди зависят от внос. Това оставя ЕС пред проблема за излагане на външни сътресения. Изправена пред нови геополитически обстоятелства, Европа трябва, където е възможно, да приложи балансиран подход, който съчетава увеличеното вътрешно производство на чиста енергия със стратегическата дивер...

Заглавие: **БРТК кани български дружества да участват в INDAGRA FOOD в Букурещ**

Дата: 25.07.2025 08:21

Медия: [Русе инфо](#)

Български фирми, работещи в хранително-вкусовата промишленост, могат да се включат в най-голямото международно изложение в Румъния за този сектор – INDAGRA FOOD. Форумът ще се проведе в периода 29 октомври – 2 ноември 2025 г. в панаирния център на гр. Букурещ – POMEXCPO. INDAGRA FOOD обединява търсенето и предлагането на водещи производители, вносители и доставчици на хранителни продукти, оборудва...

**РАБОТОДАТЕЛИ, ТРИСТРАННО
СЪТРУДНИЧЕСТВО - (БРОЙ НОВИНИ: 7)**

Заглавие: **8 договора за безплатно висше срещу работа в болница**

Дата: 25.07.2025 06:30

Медия: [Clinica.bg](#)

През миналата седмица МС одобри новия Списък на работодателите, които имат право да сключват договори със студенти, на които държавата ще поема напълно или частично разходите за образование, а те ще останат на работа в съответната фирма за пет години, щом завършват. Колко такива договори между студенти и лечебни заведения са сключени до момента, обясниха от Министерството на образованието и наукат...

Заглавие: **Заплатите в българския IT сектор: от 2 000 до 22 000 лв.**

Дата: 24.07.2025 19:34

Медия: **PlovdivNews.bg**

Специалистите в областта на IT инфраструктурата като Cybersecurity, Database Engineer, DevOps и SysAdmin, са сред най-високоплатените в българския IT сектор. Нетните им месечни възнаграждения могат да достигнат впечатляващите 22 000 лева, показват данни на платформата DEV.BG, базирани на над 2 600 обявени заплати за периода май 2024 – май 2025 г. Обобщените данни за възнагражденията на Junior, Mid...

Заглавие: **133 лв. ръст на минималната работна заплата - 5 ползи**

Дата: 25.07.2025 11:02

Медия: **168 часа**

Но още сме далеч от догонване на доходите в другите страни членки на ЕС По установена традиция, вече за трета година, минималната заплата в България се определя като 50% от размера на средната заплата за определен отчетен период от време (според действащото законодателство в чл. 244 на Кодекса на труда). Разписаните в закона срокове изискват новият размер на МРЗ за 2026 г. да се определи най-късно...

Заглавие: **Защо в Германия толкова много хора работят на черно**

Дата: 25.07.2025 10:35

Медия: **Зарата**

Германската икономика се свива от години, а през настоящата 2025 се очаква само минимално подобрение. Работата "на черно" обаче е все по-разпространена – тя се е увеличила с над 11 на сто само за една година. През 2024 година делът на сивата икономика е дори по-висок от този на федералния бюджет – 482 милиарда евро, което е най-високата стойност от почти десет години насам. Икономистът Фридрих Шна...

Заглавие: **Нулев е ефектът от усилията да бъдат привлечени млади хора в селското ни стопанство**

Дата: 25.07.2025 08:30

Медия: **Български Фермер**

Акцентът в политиката за земеделие трябва е приемствеността между поколенията, смята Петър Петров, 33-годишен животновъд в област Габрово Лилия Александрова В рамките на Общата селскостопанска политика през периода 2023-2027 г. е планирано да бъдат финансово подкрепени над 380 000 млади фермери в ЕС. За България делът на тези стопани е около 2,4% или 9121 души. По този показател сме близки с Австр...

Заглавие: **Иван Костов: Трябва да се стопира увеличаването на заплатите в бюджетната сфера**

Дата: 25.07.2025 11:34

Медия: **vEvesti.bg**

"Трябва да се стопира увеличаването на заплатите в бюджетната сфера. Този дефицит, който се задава в края на годината, ще се пребори трудно. Ще отнеме две години, за да се стабилизира страната". Това каза в студиото на "Лице в лице" Иван Костов. "Инфлацията е в рамките на прогнозируемото. Има фактори, които не са могли да бъдат отчетени като разпалване на инфлационните очаквания. Това кара хората ...

Заглавие: **МОЛДПРЕС: ЕС разширява достъпа на молдовски стоки до своя пазар**

Дата: 25.07.2025 11:18

Медия: **Българска телеграфна агенция**

Европейският съюз обяви, че разширява достъпа на молдовски продукти до пазара на Европейската общност, предаде молдовската новинарска агенция МОЛДПРЕС. Според решението на ЕС, достъпът ще се подобри за сливи, ябълки, трапезно грозде и череши, с разширени тарифни квоти. Същевременно вносът на гроздов сок, домати и чесън е напълно либерализиран. "ЕС и Молдова постигнаха споразумение за преразглеждан...

ТЕМИ В РАЗВИТИЕ - (БРОЙ НОВИНИ: 9)

Заглавие: **"Бриз 2025" повиши оперативната съвместимост**

Дата: 25.07.2025 10:03

Медия: [Военен Телевизионен Канал](#)

В най-голямото учение в такъв формат за втора поредна година се включи и противоминната военноморска група МСМ Black Sea Планирането на учението "Бриз 2025" се извърши под ръководството на командира на ВМС контраадмирал Кирил Михайлов, който бе и общ ръководител. Офицер, провеждащ учението, и директор на учението бе флотилен адмирал Ваньо Мусински – заместник-командир на Военноморските сили. Началн...

Заглавие: **Експертите в туризма и кулинарията Желязко Каракашев и шеф Георги Котев създадоха първата у нас платформа за развитие на бранша**

Дата: 25.07.2025 09:15

Медия: [Труд](#)

Авангардният проект Chef & Gastro предлага богата информация, обучителни лекции и семинари чрез модерни технологии Експертите в туризма и кулинарството Желязко Каракашев и шеф Георги Котев са създали единствената у нас онлайн платформа за развитие на бранша. Нарекли я Chef & Gastro. Двамата инициатори са доказани специалисти с богат международен опит. Те са категорични, че туристическата ...

Заглавие: **Спекула или реални фактори: Защо самолетните билети стават все по-скъпи?**

Дата: 24.07.2025 19:23

Медия: [Actualno.com](#)

Пътуващите със самолет от германски летища трябва да са подготвени за по-високи цени на билетите това лято. Според анализ на Германския център за въздухоплаване (DLR) билетите отчасти са поскъпнали значително, като изключение не правят и нискотарифните авиокомпаниии. Така например еднопосочният билет без багаж струва средно между 67 евро (при Wizz Air) и 130 евро (Eurowings). Преди една година най-...

Заглавие: **Акад. Денков пред "Дойче веле": Вече нямам съмнения, че живеем в диктатура**

Дата: 25.07.2025 11:04

Медия: [Пловдивски новини](#)

"Вече нямам съмнения, че сме в диктатура. Диктатурата не е предстояща. Тя е настояще. Мисля, че това, което подготвят в момента, е в мащаби, които никога досега не сме виждали в тази държава", казва акад. Николай Денков, депутат от "Продължаваме промяната - Демократична България" пред "Дойче веле". ДВ: Как се чувствате в политиката, акад. Денков? Денков: Това е един много различен свят. В моята на...

Заглавие: **Само за 60 минути: Засякоха 27 камиона да изсипват земни маси край столичен квартал**

Дата: 25.07.2025 10:39

Медия: [Фокус](#)

Столичен инспекторат засече 27 камиона да изсипват земни маси. Това се случи в рамките на 1 час, съобщиха от Столичния инспекторат. Този път, към това нарушение се прибавя и изхвърляне на строителни отпадъци от разрушаване и разчистване на сгради. При извършената проверка с дрон, между 08 -09.30 ч., в участъка между ул. "Михаил Греков", ул. "Проф. Александър Танев" и ул. "Околовръстен път" в землищ...

Заглавие: **АБСУРД В ЗАКОНА ЗА ВОДАТА: Ще ни дерат кожата, дори в имота да няма от скъпоценната течност**

Дата: 25.07.2025 10:57

Медия: [SafeNews.bg](#)

Нова такса за вода ще плащат хората в страната, дори в имота да няма потребление или да са на режим на водата. Това предвижда проект на Закона за водоснабдяването и канализацията, който вече е приет от Министерски съвет и предстои гласуването му в парламента. Ето какво предвижда Законът предвижда преминаване от сегашната цена на водата на база потребление, измерено в кубически метри, към двукомпон...

Заглавие: **ЗЛЗ влезе извънредно в дневния ред на парламента**

Дата: 25.07.2025 09:41

Медия: [Zdrave.net](#)

By Zdrave.netТрите законопроекта за изменение на Закона за лечебните заведения влязоха в дневния ред на парламента за днешното заседание. Решението беше взето след сутрешно заседание на парламентарния председателски съвет. Законопроектите ще бъдат обсъждани като трета точка, а депутатите удължиха работното си време до изчерпването на целия дневен ред, включително и парламентарния контрол. Припомня...

Заглавие: **"Вътрешна инфлация" заплашва стабилността**

Дата: 25.07.2025 10:08

Медия: [Invest in Bulgaria](#)

Ръстът на доходите подхранва вътрешната инфлация и изисква спешна реакция Не е време за самозаблуда. Управляващите не бива да се успокояват, че инфлацията е под контрол. Прогнозите им може и да не се сбъднат. В страната има силен вътрешен натиск върху цените. Причината е политиката на доходите. Данните на НСИ за март 2025 г. показват, че средната работна заплата е нараснала с 11.1% спрямо същия ме...

Заглавие: **В Турция туризмът поскъпва - а лирата се срива**

Дата: 25.07.2025 08:25

Медия: [Actualno.com](#)

Изглежда, че дните на евтините почивки в Турция са минало. Много хотели, ресторанти и кафенета - както по Егейското крайбрежие, така и в Истанбул, значително повишиха цените си, отбелязва АРД. През юни цените на хотелите, ресторантите и други са се покачили с 36 процента в сравнение със същия месец през предходната година, показват данните на Турския статистически институт. Много туристи се отказв...